Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» марта 2016 г.                            с. Таштып                                               № 131

О внесении изменений в постановление № 38 от 13.02.2015 г.  «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений  и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

	Рассмотрев Протест Прокурора Таштыпского района от 23.03.2016 г. № 7-4-2016 на Постановление администрации Таштыпского сельсовета от 13.02.2015 г. № 38 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений  и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изм.); от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п.3 ст. 33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 года
п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Исключить пункты 4-7 раздела 2 Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденного постановлением администрации Таштыпского сельсовета № 38 от 13.02.2015 г.
2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» или разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                                                  А.А Дьяченко